Dinas Lingkungan Hidup



Pemerintah Kab. Merangin / Dinas Lingkungan Hidup

Rekomendasi SPPL

No. SK:

Persyaratan

- 1. Mengisi Formulir Permohonan
- 2. Fotocopy KTP Pemohon
- 3. Fotocopy Akte Notaris Bagi Yang Berbadan Hukum
- 4. Denah Lokasi
- 5. Materai 6.000 2 Lembar

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Pemerintah Kab. Merangin / Dinas Lingkungan Hidup



- 1. 1. Pengajuan Permohonan Verifikasi dan Pendaftaran SPPL
- 2. 2. Instansi Penerima Melakukan Verifikasi Administrasi
- 3. 3. Verifikasi/Cek Lapangan
- 4. 4. Rekomendasi SPPL
- 5. 5. Selesai



Dinas Lingkungan Hidup

Pemerintah Kab. Merangin / Dinas Lingkungan Hidup

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keputusan Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Merangin

Pengaduan Layanan